
TERESINA - PIQuinta-feira, 18 de janeiro de 2007 - Nº 13

5

PORTARIA SETDETUR Nº 013/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ANTONIO LUIZ DE MATOS, matrícula 008512-0, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 014/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DE FATIMA B. DE SOUSA, matrícula 008464-6, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 015/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO CASTRO SILVA, matrícula 006459-9, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 016/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DO ROSÁRIO COSTA LIMA, matrícula 026361-3, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 017/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, LÚCIA DE OLIVEIRA TAVARES, matrícula 007625-2, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 018/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ISABEL CRISTINA R. CHAVES, matrícula 007764-0, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 019/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, RAIMUNDO LUIS DA SILVA, matrícula 006494-7, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 020/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA FLORISMAR TAVARES PENHA, matrícula 008099-3, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 021/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA PAZ VIANA SOUSA, matrícula 008047-X, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 022/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, TERESINHA SOARES DE OLIVEIRA, matrícula 087703-4, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-6, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário


